ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH
V/v Xin ý kiến thống nhất danh

sách hộ nghèo, hộ gia đình chính

sách, hộ còn khó khăn về nh  ở

thuộc di n đ ợc hỗ trợ xây d ng

nh  ở trong 02 năm 2024-2025

trên địa bàn xã.

          Hoằng Kim, ngày 30 tháng 8 năm 2024

                              Kính gửi:  Đồng chí Bí th  Đảng ủy xã.

Th c hi n Công văn số 2994/UBND-LĐTBXH ng y 28/8/2024 của huy n

Hoằng Hóa về vi c r  soát lại thông tin của đối t ợng theo quyết định phê duy t

danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nh  ở thuộc di n

đ ợc hỗ trợ   y d ng nh  ở trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn huy n.

           UBND  ã đã th c hi n vi c rà soát lại thông tin của đối t ợng theo quyết định

phê duy t danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nh  ở

thuộc di n đ ợc hỗ trợ   y d ng nh  ở trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn xã;

Theo Quyết định số 2815/UBND-LĐTBXH ng y 10/7/2024 của Chủ tịch

UBND huy n về vi c phê duy t danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ

còn khó khăn về nh  ở thuộc di n đ ợc hỗ trợ   y d ng nh  ở trong 02 năm 2024-

2025, xã Hoằng Kim có 04 hộ gồm;

1. Hộ bà Phạm Thị Tằn, thôn Nghĩa Phú l  hộ nghèo có thành viên BTXH

2. Hộ ông Nguyễn Văn T , thôn Kim Sơn l  hộ ng ời có công

3. Hộ ông Nguyễn Văn Hùng, thôn Kim Sơn l  hộ nghèo

4. Hộ bà Lê Thị Nh n, thôn 1 Nghĩa Trang l  hộ ng ời có công

Tuy nhiên khi triển khai, th c hi n có một số điều chỉnh nh  sau:

+  Hộ đã có đơn xin thôi hỗ trợ xây dựng và sữa chữa nhà ở là 02 hộ: Lý

do cả 02 hộ có đơn  in rút khỏi danh sách hỗ trợ gồm:

1. Hộ ông Nguyễn Văn Hùng, thôn Kim Sơn

2. Hộ bà Lê Thị Nh n, thôn 1 Nghĩa Trang;

2.  Hộ phát sinh thêm đề nghị được hỗ trợ xây mới nhà ở là 01 hộ;

1. Hộ ông Trịnh Văn Luận, thôn Kim Sơn l  b nh binh 44%.

3. Hộ còn lại đề nghị hỗ trợ sửa chữa, xây mới gồm:

1. Hộ ông Trịnh Văn Luận, thôn Kim Sơn l  hộ ng ời có công BB 44% (Xây

mới)

 2. Hộ bà Phạm Thị Tằn, thôn Nghĩa Phú l  hộ nghèo có thành viên BTXH

(Sửa chữa)

 3. Hộ ông Nguyễn Văn T , thôn Kim Sơn l  hộ ng ời có công TB 37% (Sửa

chữa)

 (Gửi kèm theo phụ lục 03A, 03B, 3C)

UBND  ã báo cáo đồng chí xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (B/c);

- L u: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-08-30T07:57:50+0700

		2024-08-30T08:09:02+0700

		2024-08-30T08:09:03+0700